
MATERIALE ELECTRICE INTRETINERE

I.D.: 52935538

Data
publicarii 22.12.20

Coduri CPV 31681410-0

Pretul
estimativ: 1.588,22 RON - 1.588,22 RON

Descriere: Materiale electrice ptr intretinerea instalatiei electrice. 1 BEC E14 7W LED SC LUMANARE 3000K VTC 111 9,2437 buc 18 166,38 31,613 2 BEC E14 7W LED SC LUMANARE 4000K VTC 112 9,2437 buc 60 554,62 105,378 3 BEC E27 11W LED A58 S.C. 1055LM 6400K VTC 233 9,2437 buc 50 462,18 87,815 4 BEC E27 11W LED A60 S.C. 3000K VTC 231 8,6555 buc 20 173,11 32,891 5 BEC E27 7W LED G45 S.C. 3000K VTC 866 9,2437 buc 20 184,87 35,126 6
Taxa timbru verde 0.28 EL
